2025年 2月吉日
お客様各位

タキロンシーアイ株式会社
タキロンマテックス株式会社

弊社床材製品のご注文集中に関するご協力のお願いについて

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。さて、標記の件につきまして現在弊社床材製品へのお問合せが増加しており、
今後ご注文数量の増加が見込まれております。弊社といたしましてはお客様のご希望納期
にお応えすべく引き続き安定供給に努めて参る所存ですが、下記の点に於きましてお客様
からのご協力を賜りたくお願い申し上げます。

敬具
記

■ご発注に関するお願い
・ご使用品番が確定した際は早急に決定品番・巾・数量（副資材を含む）・出荷時期の情報
について弊社担当営業へ情報提供をお願い致します。

・納期につきましては通常以上に余裕を持ったご発注をお願い致します。ご注文量が集中
した場合、納期の変更をお願いする場合がございます。

・事前情報をいただけていないご注文につきましてはご希望納期に沿えない場合がござい
ます。できる限り早期の情報ご提供、ご発注をお願い致します。

■クリアインレイド製品についてのお願い
・2025年 2月現在で既にクリアインレイド製品（AHL、AHT、WB）についてはご希望納期
通りに在庫の準備ができない状況となっております。つきましては他の品番への仕様変
更が可能な場合はご検討、ご協力をお願い致します。

クリアインレイド製品以外の品番につきましても通常の納期を確約させていただくも

のではございません。予めご理解、ご了承の程、宜しくお願い致します。
その他、詳細につきましては担当営業までお問合せ頂きますようお願い致します。

以上